№ 75                                                                              от   27 апреля 2018 года

Решение

Совета Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан

О снятии полномочий  депутата

Совета Беркет-Ключевского

сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики

Татарстан

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Беркет-Ключевского сельского поселения Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан, рассмотрев личное  заявление

депутата Каримова Алика Галимзяновича, Совет Беркет-Ключевского сельского

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно  полномочия депутата по Беркет-Ключевскому

одномандатному избирательному округу №7   Каримова Алика Галимзяновича по

состоянию здоровья  с «27» апреля 2018 года   на основании личного заявления.

        2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Совета

Беркет-Ключевского сельского поселения.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

     Глава, председатель Совета

     Беркет-Ключевского сельского

     поселения Черемшанского муниципального                               Г.Х.Гайнанова

     района Республики Татарстан

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БӘРКӘТӘ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

                        СОВЕТЫ

 РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

БЕРКЕТ-КЛЮЧЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

423106,  БӘРКӘТӘ  АВЫЛЫ, ЛЕНИН  УРАМЫ, ЙОРТ  76 “а”